
01. SBY - JKT pp

Surabaya - Jakarta 02. SBY - BDG pp

Surabaya - Bandung 03.
SBY - YOG pp

Surabaya - 

Yogyakarta

04. MLG - JKT pp

Malang - Jakarta 05. MLG - BDG pp

Malang - Bandung 06. YOG - JKT pp

Yogyakarta - Jakarta

08. SLO - JKT pp

Solo - Jakarta 09. SLO - BDG pp

Solo - Bandung07. YOG - BDG pp

Yogyakarta - Bandung

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1





KERETA RUTE RELASI JAM
Sembrani SBI - GMR STA Pasar Turi - STA Gambir 08.00

Argo Semeru SGU - GMR STA Gubeng - STA Gambir 09.05

Argo Bromo Anggrek SBI - GMR STA Pasar Turi - STA Gambir 09.10

Airlangga SBI - PSE STA Pasar Turi - STA Pasar Senen 10.35

Gaya Baru Malam SGU - PSE STA Gubeng - STA Pasar Senen 12.00

Jayakarta SGU - PSE STA Gubeng - STA Pasar Senen 14.10

Jayabaya SGU - PSE STA Gubeng - STA Pasar Senen 14.25

Gumarang SBI - PSE STA Pasar Turi - STA Pasar Senen 16.05

Pandalungan SGU - GMR STA Gubeng - STA Gambir 19.05

Bima SGU - GMR STA Gubeng - STA Gambir 19.20

Sembrani SBI - GMR STA Pasar Turi - STA Gambir 20.20

Argo Bromo Anggrek SBI - GMR STA Pasar Turi - STA Gambir 21.15

Kertajaya SBI - PSE STA Pasar Turi - STA Pasar Senen 21.45

Dharmawangsa SBI - PSE STA Pasar Turi - STA Pasar Senen 22.30

JADWAL KA SURABAYA - JAKARTA

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Argo Semeru GMR - SGU STA Gambir - STA Gubeng 06.20

Argo Bromo Anggrek GMR - SBI STA Gambir - STA Pasar Turi 08.20

Dharmawangsa PSE - SBI STA Pasar Senen - STA Pasar Turi 08.40

Sembrani GMR - SBI STA Gambir - STA Pasar Turi 10.20

Gaya Baru Malam PSE - SGU STA Pasar Senen - STA Gubeng 11.00

Airlangga PSE - SBI STA Pasar Senen - STA Pasar Turi 11.20

Kertajaya PSE - SBI STA Pasar Senen - STA Pasar Turi 14.30

Bima GMR - SGU STA Gambir - STA Gubeng 17.00

Jayakarta PSE - SGU STA Pasar Senen - STA Gubeng 17.10

Jayabaya PSE - SGU STA Pasar Senen - STA Gubeng 17.25

Sembrani GMR - SBI STA Gambir - STA Pasar Turi 19.30

Pandalungan GMR - SGU STA Gambir - STA Gubeng 20.05

Argo Bromo Anggrek GMR - SBI STA Gambir - STA Pasar Turi 20.30

Gumarang PSE - SBI STA Pasar Senen - STA Pasar Turi 20.45

JADWAL KA JAKARTA - SURABAYA

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Sembrani Eksekutif Rp535.000 - Rp725.000

Sembrani Luxury Rp1.135.000 - Rp1.500.000

Argo Semeru Eksekutif Rp500.000 - Rp650.000

Argo Bromo Anggrek Eksekutif Rp575.000 - Rp815.000

Argo Bromo Anggrek Luxury Rp1.145.000 - Rp1.555.000

Airlangga Ekonomi Rp104.000

Gaya Baru Malam Selatan Ekonomi Rp290.000 - Rp360.000

Gaya Baru Malam Selatan Eksekutif Rp400.000 - Rp490.000

Jayakarta Ekonomi Rp265.000 - Rp340.000

Jayabaya Ekonomi Rp290.000 - Rp370.000

Jayabaya Eksekutif Rp390.000 - Rp580.000

Gumarang Bisnis Rp285.000 - Rp360.000

Gumarang Eksekutif Rp420.000 - Rp580.000

Pandalungan Eksekutif Rp465.000 - Rp545.000

Bima Eksekutif Rp530.000 - Rp685.000

Bima Priority Rp1.250.000

Sembrani Eksekutif Rp535.000 - Rp725.000

Sembrani Luxury Rp1.500.000

Kertajaya Ekonomi Rp220.000 - Rp295.000

Dharmawangsa Ekonomi Rp200.000 - Rp250.000

Dharmawangsa Eksekutif Rp405.000 - Rp465.000

HARGA TIKET KA SURABAYA - JAKARTA pp

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Pasundan SGU - KAC STA Gubeng - STA Kiaracondong 05.50

Argo Wilis SGU - BD STA Gubeng - STA Bandung 08.15

Harina SBI - BD STA Pasar Turi - STA Bandung 18.10

Mutiara Selatan SGU - BD STA Gubeng - STA Bandung 18.20

Turangga SGU - BD STA Gubeng - STA Bandung 20.00

JADWAL KA SURABAYA - BANDUNG

KERETA RUTE RELASI JAM
Pasundan SGU - KAC STA Gubeng - STA Kiaracondong 05.50

Argo Wilis SGU - BD STA Gubeng - STA Bandung 08.15

Harina SBI - BD STA Pasar Turi - STA Bandung 18.10

Mutiara Selatan SGU - BD STA Gubeng - STA Bandung 18.20

Turangga SGU - BD STA Gubeng - STA Bandung 20.00

JADWAL KA BANDUNG - SURABAYA

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Pasundan Ekonomi Rp220.000 - Rp270.000

Argo Wilis Eksekutif Rp550.000 - Rp670.000

Mutiara Selatan Ekonomi Rp340.000 - Rp410.000

Mutiara Selatan Eksekutif Rp430.000 - Rp545.000

Turangga Eksekutif Rp480.000 - Rp600.000

Turangga Panoramic Rp1.100.000

Harina Ekonomi Rp230.000 - Rp340.000

Harina Eksekutif Rp440.000 - Rp580.000

HARGA TIKET KA SURABAYA - BANDUNG pp

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Pasundan SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 05.50

Sancaka SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 07.00

Argo Wilis SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 08.15

Argo Semeru SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 09.05

Ranggajati SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 09.25

Logawa SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 10.40

Sancaka SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 11.15

Gaya Baru Malam Selatan SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 12.00

Jayakarta SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 14.10

Sri Tanjung SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 14.18

Sancaka SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 16.40

Wijayakusuma SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 17.26

Mutiara Selatan SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 18.20

Bima SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 19.20

Turangga SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 20.00

Sancaka (F) SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 22.00

JADWAL KA SURABAYA - YOGYAKARTA

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Turangga YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 00.24

Jayakarta LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 00.59

Mutiara Selatan YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 03.04

Sancaka YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 06.45

Sri Tanjung LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 07.20

Logawa LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 08.34

Sancaka YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 11.30

Ranggajati YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 11.38

Argo Semeru YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 12.59

Argo Wilis YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 13.38

Sancaka 100 YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 17.15

Pasundan LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 18.18

Wijayakusuma YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 18.40

Gaya Baru Malam Selatan LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 19.15

Sancaka (F) YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 22.15

Bima YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 23.33

JADWAL KA YOGYAKARTA - SURABAYA

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Pasundan Rp135.000 - Rp165.000

Sancaka Ekonomi Rp190.000 - Rp240.000

Sancaka Eksekutif Rp260.000 - Rp310.000

Argo Wilis Eksekutif Rp360.000 - Rp440.000

Argo Wilis Panoramic Rp800.000

Argo Semeru Eksekutif Rp300.000 - Rp390.000

Argo Semeru Priority Rp800.000

Ranggajati Bisnis Rp190.000 - Rp225.000

Ranggajati Eksekutif Rp250.000 - Rp315.000

Logawa Ekonomi Rp145.000 - Rp185.000

Logawa Bisnis Rp225.000 - Rp265.000

Gaya Baru Malam Selatan Ekonomi Rp235.000 - Rp290.000

Gaya Baru Malam Selatan Eksekutif Rp335.000 - Rp395.000

Jayakarta Ekonomi Rp215.000 - Rp305.000

Sri Tanjung Ekonomi Rp88.000

Wijayakusuma Ekonomi Rp180.000 - Rp225.000

Wijayakusuma Eksekutif Rp255.000 - Rp320.000

Mutiara Selatan Ekonomi Rp145.000

Mutiara Selatan Eksekutif Rp280.000

Bima Eksekutif Rp340.000 - Rp415.000

Bima Priority Rp800.000

HARGA TIKET KA SURABAYA - YOGYAKARTA pp

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Matarmaja ML - PSE STA Malang - STA Pasar Senen 09.10

Jayabaya ML - PSE STA Malang - STA Pasar Senen 12.30

Gajayana 55 ML - GMR STA Malang - STA Gambir 14.55

Brawijaya ML - GMR STA Malang - STA Gambir 16.00

Majapahit ML - PSE STA Malang - STA Pasar Senen 18.45

JADWAL KA MALANG - JAKARTA

KERETA RUTE RELASI JAM
Matarmaja PSE - ML STA Pasar Senen - STA Malang 10.45

Brawijaya GMR - ML STA Gambir - STA Malang 15.40

Jayabaya 110 PSE - ML STA Pasar Senen - STA Malang 17.25

Gajayana GMR - ML STA Gambir - STA Malang 18.50

Majapahit PSE - ML STA Pasar Senen - STA Malang 19.20

JADWAL KA JAKARTA - MALANG

KERETA RUTE RELASI JAM
Malabar ML - BD STA Malang - STA Bandung 16.50

JADWAL KA MALANG - BANDUNG

KERETA RUTE RELASI JAM
Malabar BD - ML STA Bandung - STA Malang 17.20

JADWAL KA BANDUNG - MALANG

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Matarmaja Ekonomi Rp200.000 - Rp260.000

Jayabaya Ekonomi Rp290.000 - Rp370.000

Jayabaya Eksekutif Rp390.000 - Rp580.000

Gajayana Eksekutif Rp530.000 - Rp755.000

Gajayana Luxury Rp1.375.000 - Rp1.655.000

Brawijaya Eksekutif Rp575.000 - Rp700.000

Majapahit Ekonomi Rp280.000 - Rp330.000

HARGA TIKET KA MALANG - JAKARTA pp

KERETA HARGA
Malabar Ekonomi Rp260.000 - Rp310.000

Malabar Eksekutif Rp450.000 - Rp595.000

HARGA TIKET KA MALANG - BANDUNG pp

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Fajar Utama Yk YK - PSE STA Yogyakarta - STA Pasar Senen 07.00

Taksaka YK - GMR STA Yogyakarta - STA Gambir 08.45

Bangunkarta YK - PSE STA Yogyakarta - STA Pasar Senen 09.00

Argo Lawu YK - GMR STA Yogyakarta - STA Gambir 09.18

Mataram YK - PSE STA Yogyakarta - STA Pasar Senen 09.41

Bogowonto LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 10.00

Progo LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 12.05

Argo Semeru YK - GMR STA Yogyakarta - STA Gambir 12.58

Gaya Baru Malam Selatan LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 17.03

Senja Utama Yk YK - PSE STA Yogyakarta - STA Pasar Senen 17.30

Jayakarta LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 19.03

Senja Utama Solo LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 19.47

Gajayana YK - GMR STA Yogyakarta - STA Gambir 20.27

Taksaka YK - GMR STA Yogyakarta - STA Gambir 20.55

Gajahwong LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 21.00

Argo Dwipangga YK - GMR STA Yogyakarta - STA Gambir 21.18

Bengawan LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 21.23

Singasari LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 21.51

Bima YK - GMR STA Yogyakarta - STA Gambir 23.13

Jaka Tingkir LPN - PSE STA Lempuyangan - STA Pasar Senen 23.38

JADWAL KA YOGYAKARTA - JAKARTA

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Fajar Utama Solo PSE - YK STA Pasar Senen - STA Yogyakarta 05.45

Bengawan PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 06.00

Argo Semeru GMR - YK STA Gambir - STA Yogyakarta 06.20

Fajar Utama Yk PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 06.40

Gajahwong PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 07.35

Argo Dwipangga GMR - YK STA Gambir - STA Yogyakarta 08.50

Taksaka GMR - YK STA Gambir - STA Yogyakarta 09.20

Gaya Baru Malam Selatan PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 11.00

Jaka Tingkir PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 12.00

Bangunkarta PSE - YK STA Pasar Senen - STA Yogyakarta 12.25

Bima GMR - YK STA Gambir - STA Yogyakarta 17.00

Jayakarta PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 17.10

Gajayana GMR - YK STA Gambir - STA Yogyakarta 18.50

Senja Utama Yk 140 PSE - YK STA Pasar Senen - STA Yogyakarta 19.05

Argo Lawu GMR - YK STA Gambir - STA Yogyakarta 20.45

Singasari PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 20.55

Taksaka GMR - YK STA Gambir - STA Yogyakarta 21.40

Bogowonto PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 21.45

Mataram PSE - YK STA Pasar Senen - STA Yogyakarta 22.05

Progo PSE - LPN STA Pasar Senen - STA Lempuyangan 23.00

JADWAL KA JAKARTA - YOGYAKARTA

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Fajar Utama Yk Ekonomi Rp220.000 - Rp320.000

Fajar Utama Yk Eksekutif Rp345.000 - Rp455.000

Fajar Utama Solo Ekonomi Rp255.000 - Rp330.000

Fajar Utama Solo Eksekutif Rp380.000 - Rp495.000

Taksaka Eksekutif Rp425.000 - Rp565.000

Taksaka Luxury Sleeper Rp1.135.000 - Rp1.375.000

Bangunkarta Ekonomi Rp290.000 - Rp340.000

Bangunkarta Eksekutif Rp385.000 - Rp465.000

Argo Lawu Eksekutif Rp420.000 - Rp620.000

Argo Lawu Luxury Rp1.135.000 - Rp1.375.000

Mataram Ekonomi Rp255.000 - Rp330.000

Mataram Eksekutif Rp380.000 - Rp495.000

Bogowonto Ekonomi Rp210.000 - Rp280.000

Bogowonto Eksekutif Rp305.000 - Rp415.000

Progo Ekonomi Rp175.000 - Rp230.000

Argo Semeru Eksekutif Rp400.000 - Rp520.000

Argo Semeru Priority Rp1.000.000

Gaya Baru Malam Selatan Ekonomi Rp235.000 - Rp290.000

Gaya Baru Malam Selatan Eksekutif Rp320.000 - Rp395.000

Senja Utama Yk Ekonomi Rp220.000 - Rp320.000

Senja Utama Yk Eksekutif Rp345.000 - Rp455.000

HARGA TIKET KA YOGYAKARTA - JAKARTA pp

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Gajayana Eksekutif Rp425.000 - Rp605.000

Gajayana Luxury Rp1.375.000 - Rp1.525.000

Gajahwong Ekonomi Rp180.000 - Rp250.000

Gajahwong Eksekutif Rp275.000 - Rp385.000

Argo Dwipangga Eksekutif Rp420.000 - Rp620.000

Argo Dwipangga Luxury Rp1.135.000 - Rp1.375.000

Bengawan Ekonomi Rp74.000

Singasari Ekonomi Rp300.000 - Rp350.000

Singasari Eksekutif Rp405.000 - Rp520.000

Bima Eksekutif Rp425.000 - Rp550.000

Bima Priority Rp1.000.000

Jaka Tingkir Ekonomi Rp190.000 - Rp270.000

HARGA TIKET KA YOGYAKARTA - JAKARTA pp

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Lodaya YK - BD STA Yogyakarta - STA Bandung 08.11

Pasundan LPN - KAC STA Lempuyangan - STA Kiaracondong 11.21

Argo Wilis YK - BD STA Yogyakarta - STA Bandung 12.00

Kahuripan LPN - KAC STA Lempuyangan - STA Kiaracondong 21.42

Mutiara Selatan YK - BD STA Yogyakarta - STA Bandung 22.29

Malabar YK - BD STA Yogyakarta - STA Bandung 22.56

Turangga YK - BD STA Yogyakarta - STA Bandung 23.54

JADWAL KA YOGYAKARTA - BANDUNG

KERETA RUTE RELASI JAM
Lodaya BD - YK STA Bandung - STA Yogyakarta 06.55

Argo Wilis BD - YK STA Bandung - STA Yogyakarta 07.40

Pasundan KAC - LPN STA Kiaracondong - STA Lempuyangan 10.15

Malabar BD - YK STA Bandung - STA Yogyakarta 17.20

Turangga BD - YK STA Bandung - STA Yogyakarta 18.10

Mutiara Selatan BD - YK STA Bandung - STA Yogyakarta 20.00

Kahuripan KAC - LPN STA Kiaracondong - STA Lempuyangan 22.15

JADWAL KA BANDUNG - YOGYAKARTA

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Gajayana Eksekutif Rp425.000 - Rp605.000

Gajayana Luxury Rp1.375.000 - Rp1.525.000

Gajahwong Ekonomi Rp180.000 - Rp250.000

Gajahwong Eksekutif Rp275.000 - Rp385.000

Argo Dwipangga Eksekutif Rp420.000 - Rp620.000

Argo Dwipangga Luxury Rp1.135.000 - Rp1.375.000

Bengawan Ekonomi Rp74.000

Singasari Ekonomi Rp300.000 - Rp350.000

Singasari Eksekutif Rp405.000 - Rp520.000

Bima Eksekutif Rp425.000 - Rp550.000

Bima Priority Rp1.000.000

Jaka Tingkir Ekonomi Rp190.000 - Rp270.000

HARGA TIKET KA YOGYAKARTA - BANDUNG pp

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Majapahit SK - PSE STA Solo Jebres - STA Pasar Senen 00.28

Bangunkarta SLO - PSE STA Solo Balapan - STA Pasar Senen 08.06

Argo Lawu SLO - GMR STA Solo Balapan - STA Gambir 08.30

Mataram SLO - PSE STA Solo Balapan - STA Pasar Senen 08.50

Argo Semeru SLO - GMR STA Solo Balapan - STA Gambir 12.13

Matarmaja SK - PSE STA Solo Jebres - STA Pasar Senen 15.50

Gaya Baru Malam Selatan PWS - PSE STA Purwosari - STA Pasar Senen 16.12

Jayakarta SLO - PSE STA Solo Jebres - STA Pasar Senen 18.11

Brantas SK - PSE STA Solo Jebres - STA Pasar Senen 18.30

Senja Utama Solo SLO - PSE STA Solo Jebres - STA Pasar Senen 18.55

Gajayana SLO - GMR STA Solo Balapan - STA Gambir 19.43

Bengawan PWS - PSE STA Purwosari - STA Pasar Senen 20.15

Argo Dwipangga SLO - GMR STA Solo Balapan - STA Gambir 20.30

Singasari PWS - PSE STA Purwosari - STA Pasar Senen 21.01

Bima SLO - GMR STA Solo Balapan - STA Gambir 22.27

Jaka Tingkir SK - PSE STA Solo Jebres - STA Pasar Senen 22.45

JADWAL KA SOLO - JAKARTA

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Fajar Utama Solo PSE - SLO STA Pasar Senen - STA Solo Balapan 05.45

Bengawan PSE - PWS STA Pasar Senen - STA Purwosari 06.00

Argo Semeru GMR -SLO STA Gambir - STA Solo Balapan 06.20

Argo Dwipangga GMR -SLO STA Gambir - STA Solo Balapan 08.50

Matarmaja PSE - SK STA Pasar Senen - STA Solo Jebres 10.45

Gaya Baru Malam Selatan PSE - PWS STA Pasar Senen - STA Purwosari 11.00

Jaka Tingkir PSE - PWS STA Pasar Senen - STA Purwosari 12.00

Bangunkarta PSE - SLO STA Pasar Senen - STA Solo Balapan 12.25

Brantas PSE - SK STA Pasar Senen - STA Solo Jebres 13.30

Bima GMR -SLO STA Gambir - STA Solo Balapan 17.00

Jayakarta PSE - SLO STA Pasar Senen - STA Solo Balapan 17.20

Gajayana GMR -SLO STA Gambir - STA Solo Balapan 18.50

Majapahit PSE - SK STA Pasar Senen - STA Solo Jebres 19.20

Argo Lawu GMR -SLO STA Gambir - STA Solo Balapan 20.45

Singasari PSE - PWS STA Pasar Senen - STA Purwosari 20.55

Mataram PSE - SLO STA Pasar Senen - STA Solo Balapan 22.05

JADWAL KA JAKARTA - SOLO

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Majapahit Ekonomi Rp280.000 - Rp330.000

Bangunkarta Ekonomi Rp290.000 - Rp340.000

Bangunkarta Eksekutif Rp385.000 - Rp465.000

Argo Lawu Eksekutif Rp420.000 - Rp620.000

Argo Lawu Luxury Rp1.135.000 - Rp1.375.000

Mataram Ekonomi Rp255.000 - Rp330.000

Mataram Eksekutif Rp380.000 - Rp495.000

Argo Semeru Eksekutif Rp500.000 - Rp650.000

Argo Semeru Priority Rp1.250.000

Matarmaja Ekonomi Rp200.000 - Rp260.000

Gaya Baru Malam Selatan Ekonomi Rp290.000 - Rp360.000

Gaya Baru Malam Selatan Eksekutif Rp400.000 - Rp490.000

Jayakarta Ekonomi Rp265.000 - Rp380.000

Brantas Ekonomi Rp210.000 - Rp260.000

Brantas Eksekutif Rp395.000 - Rp510.000

Senja Utama Solo Ekonomi Rp255.000 - Rp330.000

Senja Utama Solo Eksekutif Rp380.000 - Rp495.000

Gajayana Eksekutif Rp530.000 - Rp755.000

Gajayana Luxury Rp1.440.000 - Rp1.525.000

Bengawan Ekonomi Rp74.000

HARGA TIKET KA SOLO - JAKARTA pp

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Argo Dwipangga Eksekutif Rp420.000 - Rp620.000

Singasari Ekonomi Rp300.000 - Rp350.000

Singasari Eksekutif Rp405.000 - Rp520.000

Bima Eksekutif Rp530.000 - Rp685.000

Bima Priority Rp1.250.000

Jaka Tingkir Ekonomi Rp190.000 - Rp270.000

Fajar Utama Solo Ekonomi Rp255.000 - Rp330.000

Fajar Utama Solo Eksekutif Rp380.000 - Rp495.000

HARGA TIKET KA SOLO - JAKARTA pp

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA RUTE RELASI JAM
Lodaya SLO - BD STA Solo Balapan - STA Bandung 07.20

Pasundan PWS - KAC STA Purwosari - STA Kiaracondong 10.28

Argo Wilis SLO - BD STA Solo Balapan - STA Bandung 11.17

Kahuripan PWS - KAC STA Purwosari - STA Kiaracondong 20.50

Mutiara Selatan SLO - BD STA Solo Balapan - STA Bandung 21.42

Malabar SLO - BD STA Solo Balapan - STA Bandung 22.05

Turangga SLO - BD STA Solo Balapan - STA Bandung 23.09

JADWAL KA SOLO - BANDUNG

KERETA RUTE RELASI JAM
Lodaya BD - SLO STA Bandung - STA Solo Balapan 06.55

Argo Wilis BD - SLO STA Bandung - STA Solo Balapan 07.40

Pasundan KAC - PWS STA Kiaracondong - STA Purwosari 10.15

Malabar BD - SLO STA Bandung - STA Solo Balapan 17.20

Turangga BD - SLO STA Bandung - STA Solo Balapan 18.10

Mutiara Selatan BD - SLO STA Bandung - STA Solo Balapan 20.00

Kahuripan KAC - PWS STA Kiaracondong - STA Purwosari 22.15

JADWAL KA BANDUNG - SOLO

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1



KERETA HARGA
Lodaya Ekonomi Rp210.000 - Rp260.000

Lodaya Eksekutif Rp305.000 - Rp415.000

Pasundan Ekonomi Rp180.000 - Rp220.000

Argo Wilis Eksekutif Rp550.000 - 670.000

Kahuripan Ekonomi Rp80.000

Mutiara Selatan Ekonomi Rp340.000 - Rp410.000

Mutiara Selatan Eksekutif Rp430.000 - Rp545.000

Malabar Ekonomi Rp195.000 - Rp235.000

Malabar Eksekutif Rp340.000 - Rp450.000

Turangga Eksekutif Rp480.000 - Rp600.000

HARGA TIKET KA SOLO - BANDUNG pp

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - JADWAL KERETA API 2023 VOL 1


